Rank
1st
2nd
3rd
4th
5th

COPA MERCOSUL DA CLASSE 470

VELEIROS DO SUL - PORTO ALEGRE 25 A 27 DE ABRIL DE 2017

Overall

Sailed: 5, Discards: 1, To count: 4, Entries: 5, Scoring system: Appendix A

Fleet SailNo Club

Geral 1
Mista 177
Geral 71
Junior 6

Junior 17

VDS
CDJ
VDS
CNSI/'YCA
VDS

HelmName CrewName R1 R2
Geison Mendes D. Gustavo Thiesen (1.0) 1.0
Fabio Pillar AnaBarbachan 2.0 (3.0)
Pedro Correa Rodolfo Streibel  (3.0) 20
Ignacio Varisco Federico Garcia 4.0 4.0
Tiago Brito Thiago Ribas (6.0DNF) 5.0
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R3
1.0
20
3.0
4.0

R4
1.0
2.0
3.0
4.0

R5
1.0
2.0
3.0
(6.0 0CS)

6.0DNC 6.0DNC 6.0DNC

Total
5.0
11.0
14.0
22.0
29.0

Nett
4.0
8.0
11.0
16.0
23.0
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